Conradus dux Mazovie:

mark.  
~~mark.~~

nobilis Nicolans f. st. Janek heres de Zedleor  
una cum consorte sua nobili Catharina et  
amita eiusdem Martini Zalesky recognovit,  
quia tenetur 224 sexag. in  $\frac{1}{2}$  q. honorati-  
li ac nobili Martino f. Joannis de Z.  
[quas] obligat ad 18 septimanas solvere.

mark.

Casu, quo non solverit, extunc 6 mansos  
mensure Culmensis cum medietate molen-  
dini in Magnuschewo secundum reforma-  
cionem nobilis st. Joannis Koth de Magny-  
schewo nobili st. Janek heredi de Zedleor et

Zakt. ziem. wieoz. rel. 20, 471-472

1/.

1½ mansos in Zedleoz, hereditate in distr.  
Makoviensi prout donavit nobilis et. Cathe-  
rina f. et. Joannis Koth de Magnuschewo  
nobilibus Jacobo et Nicolao ff. et. Janek  
de Zedleoz in distr. Zakroozimiensi, cum  
arvis, edificiis, ortis, censibus, agris, cam-  
pis, botis, gais, silvis, tubetis, meris,  
pascuis, stagnis, lacubus et cum fluvio  
Narrew et aquarum decursibus necnon  
cum omnibus suis privilegiis, iuribus,  
et derelictis in bonis prefatis in 224  
sexag. perdet perpetue.

Datum Warschore.

capenne Poi/Garden

(1511, 1511)

Zalyenye

Joan. Goyse de 2. tenetur Jac° Schwarzstein  
cap° civi hakow. 2 40 ff.

Putt. tert. 2, 403<sup>o</sup>

Zaleszye      moi roi / Gzrowo      (1512).

In causa domini Martini Zaleski (Zaleszye) contra Johannem Golabel de Rozan, Albertus procurator Martini petivit in eandem causam sententiam diffinitivam fieri et dominus officialis distulit ad secundum iuris pro ferenda sententia, partibus terminum prefigen[do].

A. Di. Pt., Ep. 7, 17<sup>v</sup>

[Zalesnye]

moie = <sup>poz.</sup> Poi/Gaseno  
(1512)

mgr. Martinus Zaleski, in cuius camera  
Joh. de Sughum dicitur ...

Publ. sect. 1, 163

roz.  
zapewne Roz/Gyrowo

Zalyszye

(1512)

Martinus de Z. protestatus est contra provi-  
dum Joannem Golombek opidanum de  
Rozam quem citaverat ad videndum ferri  
sententiam ob non presticionem iuramenti  
per prefatum Martinum eidem Joanni sed  
citatio non pervenit ad noticiam ipsius  
executa.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 31.

Kallse

zapewne Roż / Gżewo  
(1515, 1516)

Matthias Palätyer in 2. delectur Joanni  
Sarda. (civ. Roman.) ..

P. ut. test. 1. 268~